
 

 1 

     بسمه تعالي                                                                    

 ( تن 9500)و پانصد  هزار نهمناقصه بارگيري , حمل و تخليه مقدار  تشرايط ومشخصا

 اردبيل استانمغان انواع نهاده كشاورزي از انبارهاي سازماني  

 استان  وخارج از  به ساير نقاط  در داخل

د نظررر مد  دم كررر مهموبایررريم بررري  ی  م  دبیررر مشررر خدمارررمايتم كررريزي مختررري    م  ررريي م

شررر خدم نررر  همنهررريدرمختررري    م  م نزي هررري م ررري اين مم(موررر م9500) مپينصرررمممهررر   نررريمماقرررم  

  رريي م  خرريمخي   ارريمو یرری مم ارري ام  مبرريم رريز منقرريدممد مد ارر ماررمايتم كرريزي مخترري    

 برريمررر  تم وني  نینرر ممانيقصرريموكرر ا   رر    مبارر منكيزررممشزررطمشرر  زام زرر مهم  مش زررطم

بررريمشررر خيهي م كررر م نقررر م   رررمم(مد وررردم) رررييدم وني  نینررر م   ش زرررطم رررياينيمورررم  خيت

 :ش  زام   ذ  منكيزممم

 زمان و نشاني محل تسليم پيشنهادات :

بصرر  تم وني  نینرر م   ش زررطم ررياينيماما دم  مم" مم"ب" " وف"پیتنهيدمدهنم ي مبيزممپيخيتمپیتنهيد ممم

برريمرد  مم10/04/1404ا  ارريم رريمشررنزيم   مم19:00 رريودمموررم  خيتم وني  نینرر مد ورردم) ررييد(مورري

www.setadiran.irم   ئيمنكيزنم.مم

 تاريخ و محل بازگشايي پاكات :

احرر مد ماحرر مممم11/04/1404ا  خممممچهي شنزيمم   10:00   م يودممم"امممم""بمممم" مم" وفمم"پيخيتمد زي ي 

بي م مق  ئرردممم   ش زطم ياينيموم  خيتم وني  نین مد ودم) ييد(مم  ب ماق   تمقين ن بممد ي مامز م  يي م  دبی 

مانيقصرريمما  هممشمم.م ض  مزكمنف م  مش فمه زكم  مپیتنهيدمدهنم ي مبيم   ئيما    منيايمخيز مد م اسي

مبلااينعما مبيشم.مممم(  يييحمپیتنهيد ت)

ش خدمد انيقصيم م   ئيمپیتنهيدمقیكدمبيمان ويمقزرر ام ايیرري  تم مونرريویفمو یرری مشررمرمو  ررام:  1تبصره

مش خدمامايتم كيزي مختي    ما مبيشم.

:بمزه م  دمبيمپيخيهيز )برريم  پيخرردم وف(خرريمبرريمررر  تم ی زنرر م   ئرريم رر ددمو ویرر م  رر د درم2تبصره  

منب  همشم.

:ممد مر  تمب   مو طیلاتمغی مانيظ رم مپیشمبین منتمرم د  تمد وي ممد م زيممب      مانيقصرريممم3تبصره  

بكنظ  مم ا  ی  م  مب   م ايلاامد م  نممانيقصيمهمبيمماهادمهي ماق  مد مب نيارريم اررين مانيقصرريم)مب نيارريم

 اين ما ب دمبيمش  هم م وكيمماهادمد زي دم موح ز م  نيدم(مبرريممایرر   م زرريممو طرریلاتم  رر  درمای رر ددم.م

چنينچيم ز م زيمم)م زيممو طیلاتمپیشمبین منتمرم(مماصيدفمبيمم اي مبي  ترريئ مپيخرريتم پیتررنهيد تممم"ضكني

 بيشممهم اي مبي  تيئ مبيم  وی م   خي  مپسم  مو طیلاتماذخ  ما خ امای  ددم.

 

 شرح پاكات:

م)وضكی مش خدمد    زنمم   يهمخي ( ي  م ر موضكی مش خدمد مانيقصيمممم–پاكت الف 

 زيام  دمخيما مبيزسرردمبرريمزنرر م  ررر  م ز د پيخرردمم2.362.158.000وضكی مش خدمد انيقصيمبيمازاغم

م.» وفم«مبيمش خدمامايتم كيزي مختي    )د ي يرمانيقصيم ذ  (وسایمم  دد.مم

ممبينكم ن دم870100004001039706374385IRشزي م )  يمنقم(مبيمشكي رم ر م یشم   ز  مم–الف 

 990263500100000000000000000075ما خ  مبيمشني يم   ز 

http://www.setadiran.ir/


 

 2 

ا  دمويئیممبينكممخيممم,ريد رمو  امزن م  مبينكمهي مخت  مم( 1)پيوست نك نيم ر مضكينينيايمبينن مم-ب

د ي  خي   ايمم قيب موكمزممبيممرم  مد    م ويزي  يمايهيم  وي زخمما خ  م كه   م  لاا م ز   مبيشمم 

م.بم  مقیمم ش دما مبيشم

مپیتنهيد تم يقمموضكی مش خدمد مانيقصيمب    منب  هممشمم.مم:1تبصره  

ب نمرمد ممد مر  و م ولاممارر م رر ددمخرريموفرري تمم)وضكی مش خدمد مانيقصيمنف  تم  ام مد ممممم:  2تبصره  

ورريمپيزرري موقررممقرر   د دممم(مم.بيشررمش خدمد انيقصيممقیكدمپیتنهيد م  مبيمب نمرم  ام,مخكي م  مازاغموضكی مم

ن هم   ما مش دم موضكی م يز ش خدمخننم ي مپسم  م ولاممنيیجيمانيقصيم مو یی مب نمرماسرري دما  هررمم

مشم.مم

پسم     ئيمضكينينيايم نجيممو هم تم م ن قيدمق   د دمبيمب نمرمانيقصيموضكی مشرر خدمد مانيقصرريممم:  3تبصره  

مب نمرمانيقصيم منف د ممنی ماسي دما  هممشمم.

  م ن قرريدمقرر   د دم اينرريهمنكيزررمم مزرريموضرركی م نجرريممو هررم تم  م   ئرريممانيقصرريچنينچرريمب نررمرمم:4تبصررره

انيقصيم  مضزام مق   د دمبيمنف مد ممب   ي مض  بام اق   تمان قمما م  دد.مد مش خدمد ننكيزم,وضكی مم

 ر  تم اينيهمنف مد مم,موضكی م  منی مضزام مانيقصيموجمزمما  هممشمم.

ولا رمب    ئيم  ش زطم ياينيموم  خيتمد ورردم) ررييد(ا مبيزسرردمبرريمررر  تم ی زنرر م" وفمممم":پيخد5تبصره  

برريمدبی اينرريمشرر خدماررمايتم(مممم10/04/1404ممارر  خ رريمشررنزيمممم قدم د   م   ممويپيزي مم)ممنی د  اي ماق  

    ئيم   یممد زي دم  دد.  دبی ممم كيزي مختي    م  يي 

در سامانه فراهم شده اسررت  "پاكت ب وج"با توجه به اينکه  امکان امضاء الکترونيکي كليه اسناد :6تبصره

لرر ا فرررفا    اقدام نمايند.  كليه اسناد،ضروريست شركت كنندگان درمناقصه ،نسبت به امضاء الکترونيکي  

اسناد پاكتهاي پيشنهادي )ب( و)ج( داراي امضاء الکترونيکي مررورد پرر يرت است.درجلسرره بازگشررايي  

ء الکترونیکی دارای مهرگرم به هیچ وجه موودرد پاكتهاي)ب وج(، اسناد فيزيکي)كاغ ي( واسناد فاقد امضا

مپذیرش نیست.
ممدارك و مستندات ذيل :  حاويمم–پاكت ب 

 وكيممرفحيت  ادمق   د دمم -1

 وكيممرفحيتش  زام ماتبصيتمانيقصيمم -2

مد ازم ماذخ  وص ز مپ   نيم  يویدما يز مم-3

د ر  وینيمانيقصيم  مد    مپ   نيم  يویدمد م     مخت  ما مبيشممایزيزسرردمنسررزدمبرريم   ئرريم:1تبصره

   پ   نيم  يویدمد ازم ما  دمنظ م)د پيخدمب(منی م قم ممنكيزم.

 ي اي م  هم   م  ك م نق م رريدرم  مخترر  مم31/3/1401ا  خم1/74/5002بي ينيدمنيايمشكي رم :2تبصره

د ماص صم   رم  يویدمش خدمهي م ك م نق مخيمد    ماج  م  يویدمد قيو همبرر  مماقیرري مه شرركنمم

ا مبيشنمهم  موكيا مازيد م     مخت  م اني مرم  مبي نيايم  مد  نم.موذ ما مو  ننممد مانيقصيتم ك م نق م

 بم  م اذمپ   نيم  يویدمد مازم ما  دمنظ مش خدمنكيزنم.

   ه م زدمنيمما دزي مايویيو  وص ز ممم-4

 )ا ض هم  ي نيايما مبيزسدما وزامبيما ض همانيقصيمبيشم(وص ز م  ي نيايمممم-5

 را ز مر ه موغیی  تمب   مشمرمش خدمانيقصيم  مممم-6



 

 3 

  ي ررنيايمشرر خدمممب   رري :د ر  تمد شي ماغيز تم اضيءمبيمري  مزرريمررري زي م اضرريءماجرري مم3تبصره

لا مم  دمشزطمر ه مرا ز موغیی  تم  ي نيايمنسزدمبيم   زيم   ه م اضيءمري  مزيمري زي مهانيقصيم  

  اضيءماجي م قم ممنكيزم.

د ر  تموممم اني م   زيموص ز    نيايم  ك مه   زيم   ه مرا ز موغیی  تم زرردمشررمرم   رر  م:4تبصره

  د  رم زدمش خيهيم و  ا م  د.

  رریمرماررمايتم كرريزي م  رريي ممممشرر خدمماررمز زدمممخيمبيمويئیمماسئ امارريو مممم  مم  ي لاممايو 7-

 (3)فرم شماره .بيشم

د مر  تموممم   زيمه مزرركم  ماررم  كماررذخ  مد مپيخرردم)مبم(م,پيخرردمپیتررنهيدمقیكرردم)مپيخرردمام(م

بي  تيز منب  هممشم,وذ م  مش خدمخننمرماحي ممد ا   دمما مش دمخيمنهيزدمدقدم  مد مونكیرر م م   زرريم

ممم.ا ك امد  د)د  ياينيموم  خيتم وني  نین مد ود("بمم"ام  كمپيخدمم

د ر  تم   ئيمام  كمات   يم  قم موأئیمزيمهري م شري رمشرمرمهمپيخردم)ا(مبريموتربی ممم:  5تبصره

مخكیسی  ما يالاتممبي  تيز ما  هممشمم.

م(مم4طبق فرم پيوست   ي  مپیتنهيدمقیكدم)مم–پاكت ج  

 نحوه ارائه پيشنهادات  -الف 

بص  تم زريو م مبريم  يسريبمه زنريم(4شماره  د م  ممپی  دم)پیتنهيدمدهنم ي ما مبيزسدمپیتنهيدمن خما دم  ممم-

هي ما وزام مب   ي مض  بام ايصير مبيم ويزدماتبصيتم   ئيمشمرمد مش  زامانيقصيمهمهك  رموضكی مشر خدمد م

م   ئيمنكيزم.ممم  ش زطم ياينيموم  خيتم وني  نین مد ودم) ييد(انيقصيم مام  كمد ا   ي م

 (پذز  ييمنب  هممشم.4شماره  :   زيمه   نيمپیتنهيدمن خماي ام  م  ممپی  دم)1تبصره

ما مبيشم.مم-ن خمپیتنهيد مم-   م  موي زخمبي  تيز م ق  ئدمپيخدممامم45 ويزي قیكدمپیتنهيد م م ق ممم:2تبصره  

 ضمانت نامه انجام تعهدات    -2 

همبرريم)بيم  يثني م زيممو طی (خيز م بلاغمم  مممممم   مپسمم10 م خث ممممممظ فمامتمما ظفم  دمممممانيقصيممممب نمرمم

مممبرريم  ررينيدممو هررم تممم نجرريممممموضرركی مم.نكيزممممم قم مممممممق   د دممو هم تم موقممممموضكی م نجيممممموسایممممممانظ  

 بلاغیرريمماصرر بيممد   رر   ممهممش خدمما يالاتمممخكیسی  مم13/2/1395ا  خمممم2533/95/55شكي رمممممماص بي

مد رمازاغمخ ما ياارريم5بيمای   مهیيتمماحي ممم  ز   ممد ماص صممرزی منيايمموضكی مما يالاتممد وي مم

(مزيم   ز نقم م2پيوست   نجيممو هم تمبص  تمضكيندمنيايمبينن ماطيبطمنك ني)مموضكی ممممب ن   مممم مماحي زيمم

.مد غی  زنصرر  تموضرركی مميمارر م رر دد. ئررمو  امب نمرمانيقصيم  د م  يمش خدمامايتم كيزي مختي    مم

مش خدمد انيقصيمبم  ما    يمبرريما   ررعمقضرريز م موترر زفيتم قرر ق مو  ررامشرر خدماررمايتم كرريزي م

مضزام م ر اما  هممشم.ختي    مم

وضكی م نجيممو هم تمپسم  م     مخيا مو هم تمانم امد مق   د دم رر مارريبی م وسرر زيم سرريبم:  1تبصره

منهيز مد ايوكيمق   د دمب  تدمد درما  هممشم.

ب نمرمانيقصيما ظفم  دمضك موح ز مضكيندمنيايم نجيممو هم تمد م اي مو یی مشمرمنسزدمبرريممم:2هتبصر

    ئيمخمم نيم هدم ن قيدمق   د دم قم ممنكيزم.

 زدم شلاويتمد مپيز يرماا م شررلاهم  ررين مانيقصرريتم م   ئرريم  ب نمرمانيقصيمایزيزسدمنسزدمبيمم:3تبصره  

د مر  و مخيمب نمرمانيقصيمبرريمشرر خدماررمايتم كرريزي مخترري    مقرر   د دمخمخي ب  م قم ممنكيزمهمضكنيمم

 د  نمهمنیي  مبيم   زيمخممخي ب  م)ا ب دمبيمپيز يرماا م شلاهم  ين مانيقصيتم(منم  نم.



 

 4 

 مدت قرارداد   -3

   موي زخم ن قيدمق   د دما  هممب د.زكم ياممممامتمق   د د

:د ر  وینيمد پيزي مامتمق   د دمپیكينني قيد بيم نجيممخيا مو هم تما دمن  دزمرم وادمر ماي  يمم1تبصره

مايرمق   د دمقيب موكمزمما  هممب د.3خي   ايمبيشمهبيمد ا   دمخي   ايم  م خث مب   مامتم

 شرايط و ضوابط اختصافي :   -4

پیتنهيدمدهنم ي ما مبيزسدمن خمپیتنهيد ما دم  مبيموحيظمنكرر د مخایرريمه زنرريمهرري مپيزينرريمهمبیكرريم)ممم-

بي يثنيءمايویيتمب م   شم    درم(م,مبي ن ام مبي  ی  مد مازمأم  كرر م موبایرريمد ماقصررمم م رريز مورر    م

م ولاممنكيزنمم.مم4شماره شزطمپی  دمماي اطمبيمق   د دماحي زيم من خمپیتنهيد ما دم  مم

خيمازني ماحي زيمو مخیا اي ما مبيشمم,مه زنيمبرري  ی  م مممپی  دمشكي رمچهي :مد مرا ز مش يهمممم2تبصره 

وبایيماحك لاتمب همرمپیكينني مب درمخيمو  ام  ننم ي مبيمنكيزنم  م  م زتي مد ماقيرررممپ د ارردما  هررمم

 خي   ايمهیچ  نيماسئ ویي مد اص صمبي  ی  م وبایيماحك لاتم زيموأای م پ د ادمه زنرريمهرري مر مممشم

وذ مش خدمخننم ي مد مانيقصيماذخ  مه زنيمهي م ك م,موبایيم بي  ی  م  مر  أمارر مبيزسرردمهب همرمنم  دمم

د من خمپیتنهيد ما دمب م س مو مخیا اي ماحي زيم مانظ  منكيزنمم مخي   ايم)مش خدمامايتم كرريزي م(م

لا ممبيم ز موزص رمبسیي مممو  يي مپ د ادمنب  هممنك دم.بج ءمازاغمو مخیا اي مهیچمازاغمدز   م  مبيمپیكينن

 .  ض    ما مبيشم

قين  موأای م  يكيو مبيبدم پ درمبیكرريممم38د      مايدرمممم%5ا يدامممم  مه مر  وحسيبمپیكينني مممم:3تبصره  

م%5م".مضرركنيممبرر دخس م مپ د ادمرا ز مر  وحسيبمپیكينني منی ما خ امبيم   ئيمافيريم سيبمبیكرريما  هررم

مپیكينني ماسي دما م  ددم. پ درمبیكيمانس  رمنی مپسم  م   ئيمافيريم سيبمبیكيمد م  يم

مو ما مبيشمم.م200مم م ق م ك م    ني مم:4تبصره

ا  دمممچنينچيمپیكينني مني  نمم    نيمبيمای   ما  دمو هممهم  یايمنقایيم هدم ك مخيلامبيماقيرممم:  5تبصره  

زيم  مای   منرر مم    نرريمپرريئی مبیيزررممهمخایرريمهنیي م و  ممنكيزممم مد    م ز موك مهموكایيتم ك ماي قفم  ددم

 اسي  تمنيش م  موممم و  ممخيای  م هدمبي  ی  مب همرمپیكينني ما  هممب د.م

چنانچه در مدت اجراي قرارداد پيمانکار نتواند به تعهردات حمرل روزانره خرود وفرق :  6تبصره  

قرارداد منعقده عمل نمايد و اين امر باعث فدور حداقل سه فقره اخطار كتبي توسط ناظر مقيم يا 

منجر به انجام عمليات حمرل ززاد گرردد ، كارفرمرا اختيرار دارد از حضرور ناظر عالي قرارداد و  

پيمانکار در مناقصات همان مبدا)يک نوبت( ممانعت نمايدو پيمانکار در اين خصوص حق هرگونره 

  طرح دعوي در مراجع ذيصلاح قضايي را از خود سلب و ساقط مي نمايد.

م زدم مضزاموكایيتممممم هدمپیكينني ما ظفم  دمو  ا م موجهی  تم  زينيم  ما دم  مم  :7تبصره  

بيمبيمش  همق   د دمر م  ممممك اي وهیيم مهممخي   ايممممنهيدرمهي مختي    ممممو  زعمممم ياينيم ك م نق م ا وزامبيمم

    مد ر  دم.اسئ ویدم س م نجيمموكایيتم م     مرررحیآمر مب هررمرمپیكيننرري مشرر فمقرر   د دمارر مبيشررمم

بمزه م  دمخي   ايمب ن   منيظ مب  س م     موكایيتماجي مبيمب    م,مخني ام مه   نيم قم مملا ممد م ز م

  وزيدما مبيشمم مب    م  نيدم مام  كم ر  وحسيبهي م   ئيمشمرمبيمش خدماررمايتم كرريزي مخترري    م

 رري اي م ارر  مان دمبيم زدم مضزام شلاويتم)ب   ي منك نيم   ئرريمشررمرمو  ررامهمم هدم  یم  م پ د ادمم

منهيدرمهي مختي    ما مبيشمم.مم ياينيم ك م نق م و  زعم(مد ممممايویيو 



 

 5 

برريمپیكيننرري مم"چنينچيمد م  ني مامتمق   د دمهمخي   ايما   يي م سخمق   د دمبيشمما  و م  مخيزرريممم:8تبصره  

 ولامما منكيزمم.مپیكينني م طمه   نيم دويز م هدماطيوزيمبيقیكينمرمازاغمق   د دم مزرريماسرري  تم  مم  مارر دم

 . ا م م يقاما منكيزممم

(ارريرمپررسم  ممم3سدم ررم خث مظرر فماررمتم)زبيمم ق   د دماممز يم سيبمنهيزننيموس زبيمو  يمبيم ممم:  9تبصره

ممهمزررمررريد رم  م  ئرريمننكيم يمبي نيارريمهرريیكينني مخایممهمچنينچيمد مامتم  قهمپزامتمق   د دمب ك مرمم  نقضي

خنيرر امنكرر درم مد مررر  تموررممممم ياينيم ك م نق م و  زعمنهيدرمهي مختي    طممزخي   ايما  و م  م  مش 

ق   د د,مماحك ويماذخ  مب ن   ماحك ويمبرريماقصررممم4ايدرمم8 ماحك ويم  ر امر مد ماقصممهم  طمبنممزوح 

م ياينيم كرر م نقرر م و  زررعخيمبيم  ينيدمم ت دمم.مد اص صماحك لاویكيمازشمرم م وكيام  م مرمواقمین  

مرمز مخي   ايمن  دزيمر  وحسيبمر موح زمرمبيشنممون مظ فمامتماذخ  مد م ز مبنمهمبي نيايممیبيماقصمم  

تي ممپ د ادمنب  هررممشررممزاذخ  مو  امخي   ايمبيم مم يمر  وحسيبهيزيم ك مانم امد مبي نيايممزبيشممهمخ  

م ماص صمنم  د.مممز  مد  مم چ  نيم وي  ضیكينني م طمهی مپ

اص بيتم بلاغ م    تم  رم ممممچنينچيمم :10تبصره ب م  ي م شيا م ك م ن خم ق   د دم ش ام     م د م

د مم ر  يم مرلاحم بيم ويزدم بيمرلا مزمم ایي  نمم خي   ايم زيبمهم وغیی م ا   عم زصلاحم زيم يز م شه  ي  م م

 .اص صمو مز من خمق   د دمهم قيويمق   د دم مزيمه د مرنهيموصكیمم ی  منكيزمم

پیكينني ما ظفم  دمويمب      مانيقصيم م نيبيبمپیكينني م مزمم م ن قيدمق   د دهمنسزدمبيم نجيممممم:11تبصره

مو هم تم  طمافيدمق   د دم قم ممنكيزم.م

خي   ايما مو  نممد ر  تم    زشمقیكدم  ادما وزامبيم ك م نق مبي ,منيش م  م     ممقررين  م:12تبصره  

مهم كنم ي  مزي  نيمهيم قم ايتم ز م  مد م   يي مو مز مازاغمق   د دم ك م منق ما ك امنكيزمم.

 رلاحمازاغمق   د دمد مر  تم    زشمقیكدم  ادمايني  مبيماص بيتم بلاغمشمرمو  اما   عم زصررلاحممم-

م.قين ن م م خث ويم قفمد رمم ولاممشمرمبيمنسزدمر ي ر مد رنيوی مقیكدم اني مپذز ما مبيشممم
 

مممر ممزرريمایرر   ممد رمممااح ظمنك د مم موممم ك م منق مما وزامبيمممقیكدم  ادمممممر  تم    زشممممد مممم-

پررسمموتبی مخي   ايمممبيمازاغمق   د دمم زصلاحمقين ن م,م رلاحممو  اما   عمممم بلاغمشمرممماص بيتمممممممد 

خي شني  م مبي ينيدم  ي لاايتمد زي ي م  ما   عم زصلاحمبيمنسزدمر ي مر مد مرنيوی مقیكدمم انرري مپررذز ممم  

م  دم.م

 ساير شرايط :

مش خدمخننم ي مد مانيقصيما مبيزسي مد    مخمم قيصيد مبيشنم.مممم:  1تبصره

د م  ي نيايمش خدمخننم ي مد مانيقصيما ض هم  يویدمرنرري مارر مبيزسرردما برر دمبرريما ضرر همممم:  2تبصره

م.انيقصيمبيشم

ورر   مش خدمخننم ي مد مانيقصيمبيزسي مو  نيز م ن م مو  ا ملا ممب   م نجيممخي م مهكچنرری ممممم:  3تبصره  

مايو م  مب   مش  همخي مد شييمبيشنمم.

بيمغیرر منررم  دم ممم"زيم   مم"پیكينني موحدمهیچمون   م طم   ذ   موكایيتما ض همق   د دم  مخلامممم:  4تبصره

بص  تمزنط  يمق   د دم  م سخم مضررك مضررزاموضرريای ممهممم"د مر  تم ق هموبافمخي   ايم ايیي مد  دم   ي

ماسي  تم   درم  م  ماح ماطيوزيتم زيموضيای مو دز  موأای منكيزم.



 

 6 

م1337 ولاممنك دمخيماتك اماكن ویدماذخ  مد قررين  ماصرر بمد مارريرم رريامممم"پیكينني م  كيممم:5تبصره  

د مر  و مخرريمانعمام اايم    ءم منكيزنم ي ماجاسم مخي انم  مد ما يالاتمد وي م مخت   منك مبيشممم مم

الافمر م     مش دمهمق   د دمبيش مب درم مخي   ايما مو  نممبرريموترربی مارر دماسرري  تم   درم  م  ماحرر م

موضيای مو دز  مپیكينني م ر امنكيزم.

مخس   تمقين ن مب   مش  ی مق   د دملا مم لا   ءممایزيشمم.مم:  6تبصره

ونرريقمقرر   د دم  د ماررمتمم%25 ايیرري مد  دمورريمایرر   مشرر خدماررمايتم كرريزي مخترري    ممم: 7تبصررره

   ق   د دخيهشمزيم    زشمدهم

پیتنهيد و مخيم  ضآمنز درم مات  دمبيشمم مش  زامش خدمد مانيقصرريم  م ويزرردمننرر درم مزرريمممم:  8تبصره  

 ني  يموح ز شمرمبيشنممو وی م   مد درمنب  هممشم.م

نرخ انجمن فنفي ، نرخ پايانه حمرل   براساس  برزورد نرخ كارشناسي    مباني استخراج و:  9تبصره  

ونقل استان ، نرخ قرارداد جاري ، نرخ قرارداد استانهاي همجوار ، نرخ عملکرد پيمانکرار جراري، 

 عمل قرار گرفته است.نرخ ميانگين حمل ززاد ملاك  

نكيزنررمرمخي م  م   مخي   ايمخسرر م م     ب ن   موضكی م س ممم%10  ه ر  وحسيبمپیكينني ممممم:  10تبصره

خي   ايم م خث مظ فمامتمدرم   مپسم  مپيزي موكایيتما ض همق   د دمنسزدمبيمرررم  مويئیمزرريم قررم ممارر م

منكيزم مدرمد رمم س م نجيممخي د ر  تمد   ب د مويزیمزيمبيمپیكينني مقيب مپ د ادما مبيشم.

ش خدمخننم ي ما مبيزسدمهمد اص صمق   د دهي مقزا موس زيم سيبمقط رر منكرر درم مهرریچمممم:11تبصره  

م نيمبمهني  مبيم ا  ايو مش خدمنم شييمبيشنمم.م 

ه  يرمد انيقصيم  م ق فم ير مش دمخيمپیتنهيددهنم ين مبيم زي مخي   ايموزررين مخرر درم نررممممم:  12تبصره  

مانيقصيم بطياما  همشمم     شمبيما   عم ز بام ولامما  همم  دزمم.م

مناقصه گر)اشخاص حقيقي يا حقوقي( كه در حين اجرا ويا پس از اتمرام قراردادهراي :  13تبصره  

منعقده قبلي خود به طرفيت مناقصه گزار)كارفرما( دعوي حقوقي و يا شکايت مطرح نموده انرد و 

پرونده مطروحه ايشان تا پايان مهلت بارگزاري پاكتهاي پيشنهادي در بستر سامانه الکترونيکري 

دولت طبق شرايط مناقصه ، منتهي به فدور راي قطعي و مختومه نشده باشرد، حرق شرركت در 

 مناقصات را از خود سلب وساقط مي نمايد.

:مچنينچيما ا ممش دمخيمش فمقرر   د دمهمبرر   موحصرری ما   قرردمخرري       مشرر خدمد م ن قرريدممم14تبصره  

ق   د دهم  ه م  موأدزيمزيمايام مزيم نممپ د اي م  موسایممنك درمهم مزيمبيمه و ویزرر مغیرر ماترر  همهخسرر م

 نيفيهمنك درمبيشممش خدم طم سخمق   د دم  مد شييم م  ش م ما وت م  منی مب   م وكيامقين  مبرريماقيارريتم

مقضيئ ما    ما  هممنك دم.م

چنينچيمپیكينني مد ب ا ماقيشعمد    منی   مخي   مخي  منزيشررمخي   ايمابيي   رردمبرريم خيورردم:15تبصره  

  پیكينني منی   م نسين ملا مم  مب   مامتم)احم د(   ا دمبيمخي  ی دهبمزه م  رردمخرري     ما ب  د اررمو م

خایرريماسررئ ویدمم بیكيهخيمبيمخي  شيغيامد  نممنی   مپیكينني واق مشمرم پیكينني ولا رمب پ د ارردمد رريك د

هي منيش م    يویدمرنهيم   كايمرمايو مخيمبيمخيلام زيما دم   دما م ي نمم  مب وهررمرما  هررمم   د.ضرركنيم

د ر  وینيمخي     مپیكينني مدچي  يد يمش نمم د م ز م  بطيم نممقط  موایيمخي   ايمبيموكرريممزرريمقسرركي م

  رمايتم   درمبيمخي   مريد   ددمپیكينني مارر مبيزسرردمخایرريماسرري  تم   درمبرريمخرري   م  م  شرر فمارر دم

  خي   ايمپ د ادمنكيزم.



 

 7 

د مر  تمومممنیي مبيم د ايم م نجيمموكایيتما ب  مبيماقم  م ولاممشررمرمد مقرر   د دمپیكيننرري م ررطم:16تبصره  

م دويمزيماطيوزيماسي تم  مخي   ايم  منم  دم.

و هما منكيزمم  م  ننم ين مخيمد    م   بطماحن ایرردمخیفرر  م مزرريم شرريهي مبرريمم:مب نمرمانيقصيمم17تبصره  

  ای منز د ما مبيشنم,م هدم ك مخيلا ما ض همق   د د  يفيدرمننكيزم.

ب نمرمانيقصيما ظفم  دمخيماحك ويمهي موح زا م  مخي   ايم  م  م ارري مبرري  ی  مد مازررمأمورريم:    18تبصره

بیكيمنكيزمم.مه زنيمهي منيش م  مبیكيمنك د مخيلام  مازمأمويماقصررممب هررمرمپیكيننرري مارر مممه  وبایيمد ماقصم

مبيشمم.م

  يفيدرم  مچيد مب   مپ ششماحك ويمهي مخیسيمشمرم  مازمأمويماقصممو  ررام  ننررمرمپیكيننرري ممم:  19تبصره

  و  ا ما مبيشمم.

امتم اي ماجي م هدم ك ماحك ويمهيم  م ارري مبرري  ی  مورريموح زرر مر مبرريماقصررم)بيم   زرريمممم:20تبصره  

ارر مبيشم.)د رري   و ك ممم7/12/1398ار  خممممممم30254/98/55و طیلات(م  ررطمد رري   و ك مشرركي رممممم

 اذخ    ءملازنفكمق   د دما مبيشم(

مبيمه و م دش خدمخننمرهمبيموتبی مخكیسی  ما يمالاتمب     ا  هممشم.ممانيقصيمم:21تبصره

م  بام اق   تمد ودم كه   م  لاا م ز   ما  هممب د.ض يز ا   دمقیممنتمرمد  ز مش  زامهويبعمم

م
 

 

 

م

م

م

م
 

 

 

 

 

 

م


